Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 619/2019 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura das faixas de pedestres nas quadras 01 a 04 da Avenida Getúlio Vargas, Vila
Guedes de Azevedo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/08/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1339/21
-

Bauru, 11 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1339/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 1 O de Agosto de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio legislativo

11 AGO 2021

ENTRADA
Hora1 "tL i±:la

Em atenção ao Requerimento 619/ l 9, da vereadora Chiara

Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 119268/2019, referente
à solicitação de pintura das faixas de pedestres nas quadras OI a 04 da Avenida Getúlio
Vargas, Vila Guedes de Azevedo, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

\